Администрация
Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.12.2014  г.   №1625
             с.Нижнедевицк

Об утверждении Положения
о предоставлении субсидий субъектам
малого  и среднего предпринимательства
для  создания и активизации бизнеса

В  целях  поддержки  малого  и  среднего  предпринимательства  на
территории Нижнедевицкого  муниципального района Воронежской области,
в  соответствии с  Федеральным законом  от  24.07.2007  № 209 - ФЗ  «О
развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской
Федерации», муниципальной  программой   Нижнедевицкого
муниципального  района  Воронежской  области  на  2014-2019г.г.
«Экономическое  развитие  и  инновационная  экономика»,  утвержденной
постановлением администрации  Нижнедевицкого  муниципального района
от  13.12.2013г.   №  1716,   в  редакции  постановления   администрация
муниципального  района   от  28.08.2014г.  №  1114  ,  администрация
Нижнедевицкого муниципального района

                               П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Положение о предоставлении субсидий субъектам малого
и  среднего   предпринимательства  для  создания  и  активизации  бизнеса
согласно приложению .

2. Отделу  экономики   администрации   Нижнедевицкого
муниципального района ( Фролова Н.В.):

- организовать  проведение  конкурсного  отбора  заявок  начинающих
субъектов  малого   и  среднего  предпринимательства,  претендующих  на
предоставление субсидий;

- организовать  подготовку  и  публикацию  извещения  о  проведении
конкурсного  отбора   на  сайте  администрации  Нижнедевицкого
муниципального района.

3. Отделу финансов администрации  Нижнедевицкого муниципального
района ( Попова Н.И. ) обеспечить финансирование мероприятия в пределах
бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить на
заместителя главы администрации по экономике и финансам – руководителя
отдела финансов  Нижнедевицкого муниципального района    Попову Н.И.

Глава администрации
 муниципального района                                                        В.И.Копылов

Быканова
51-2-88

2